泰兴市教育局文件
泰教人〔2020〕1号

市教育局关于开展2020年度优秀师德征文
评选活动的通知

各中小学、幼儿园：

为提高我市广大教师的思想道德水平，引导教师关注自己的职业生涯，反思自身的教育教学实践，分享教书育人的感人故事，激励广大教师敬业乐教、立德树人。市教育局决定在全市范围内开展2020年度优秀师德征文评选活动，现将有关事项通知如下。

一、征文内容
以在教育岗位上亲力亲为的经历为内容，真实记录教师本人教育教学生活中平凡而感人的师德故事。
二、参加对象

全市各级各类学校的在职教师。

三、相关要求

1.征文字数一般不少于1500字，不超过2500字。
2.参评征文须在征文题目下写明作者所在学校( 单位全称 )、作者姓名、任教学段和联系电话，提供电子文本和纸质文稿（A4纸打印，大标题用小2号宋体加粗，正文用3号仿宋）。

3.参评征文必须内容真实，已参评获奖或公开发表的文章不参加评选，征文来稿将提交中国知网学术不端检测系统检测，如确认有抄袭行为，将取消作者参评资格，并向学校通报。

4.各学校在广泛开展多种形式的师德师风建设活动、组织教师撰写师德文章的基础上，每校选送3-5篇（教职工100人以上学校可选送8-10篇，教职工200人以上学校一般不超过15篇）优秀师德征文6月5日前报送市教育局人事科。电子稿发至邮箱935079787@qq.com。
5.市教育局将组织专家评选, 产生一、二、三等奖若干并发文公布，同时择优向泰州市教育局推荐参加“我的教育故事”征文评选活动。
附件：泰兴市2020年度优秀师德征文评选参评名册
泰兴市教育局
2020年4月29日

附件
泰兴市2020年度优秀师德征文评选参评名册
	报送单位（盖章）：

	编号
	姓 名
	学  校
	任教

学段
	征文题目
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

说明;此表由学校汇总填写，并提供汇总表和征文的电子稿。
联系人姓名：              联系电话：
PAGE
—1—